平成１８年４月２７日

各 地域テニス協会 御中
  （選 手 各 位）

財団法人 日本テニス協会

 別紙のように２００６ ＤＵＮＬＯＰ ＣＵＰ 全国選抜ジュニアテニス選手権大会の出場選

手並びに組合せが決定致しましたので、貴協会所属選手宛ご連絡の程お願い申し上げます。

２００６ DUNLOP CUP
全国選抜ジュニアテニス選手権大会 兼 ワールドジュニアテニス世界大会代表選考会

主  催：財団法人 日本テニス協会  財団法人 吉田記念テニス研修センター

後  援：讀賣新聞社  関東テニス協会  千葉県教育委員会  柏市  我孫子市

特別協賛：ＳＲＩスポーツ株式会社（ＤＵＮＬＯＰ）  株式会社ダンロップスポーツ

協  力：千葉県テニス協会ジュニア委員会  日本女子テニス連盟千葉支部

大会日程（予定）

 5月 25日（木） 5月 26日（金） 5月 27日（土） 5月 28日（日）
本  戦 １Ｒ・2Ｒ． ＱＦ ＳＦ Ｆ・3位決定戦14才

以下 ﾌｨｰﾄﾞｲﾝｺﾝｿﾚｰｼｮﾝ  1Ｒ．2Ｒ． ＱＦ ＳＦ・Ｆ
本  戦 1Ｒ・2Ｒ ＱＦ ＳＦ Ｆ・3位決定戦12才

以下 ﾌｨｰﾄﾞｲﾝｺﾝｿﾚｰｼｮﾝ  2Ｒ・ＱＦ ＱＦ・ＳＦ Ｆ

スケジュール

9：00選手集合
9：20開会式
10：00試合開始

9：00試合開始 9：00試合開始 9：00試合開始

3セットマッチ 30 48 24 14
試合

 8ゲームマッチ 0 24 12 2

練習コート 8:00～8:50 8:00～8:50 8:00～8:50 8:00～8:50

その他の行事  17:00～
ｳｪﾙｶﾑﾊﾟｰﾃｨ

18:30～20:30
ｼﾝﾎﾟｼﾞｳﾑ

お知らせと注意事項
●５月 25日（木）、大会受付で参加料（5，000円）を支払い、９時までに大会本部に出席を届ける
 こと。
●練習コートの予約について
 24日（水）12：00～16：30は有料で練習が出来ます。料金は 45分単位で一人 1，000円です。
 事前に会場に連絡して予約して下さい。受付は５月 17日（水）11：00から始めます。
 （受付電話：TTC／０４－７１３４－３０３０）
●25日（木）～28日（日）８：00～８：50は当日会場の大会本部で 7：45より受付けます。料金は無
 料です。
●試合後の練習については、コートが空いている場合に有料で受け付けます。問合せは TTCまで。
 大会中の練習コートに関しては、会場でお確かめ下さい。
●昼食は会場でも販売します。試合が延びた場合の食事の用意はありませんので、各自用意して下さい。
●全て「ＪＴＡルール」にのっとって行ないますので、「ＪＴＡテニスルールブック ２００６年版」

の第 1部「テニスルール」を必ず読んでおくこと。
  ＊ 本大会 14才以下の優勝者は、「ワールドジュニアテニス世界大会」の代表選手に選ばれます。

試合上の注意
●試合進行予定表に注意し、試合の予定が掲示されたら本部でスコアボード用のネームプレートとボー
 ルを受け取り、控えに入ること。
●試合前のウオームアップは３分を越えないようにすること。
●メインドローは準決勝から、フィードインコンソレーションは決勝に SCUがつきます。
その他の試合はすべてセルフジャッジで行ないます。
 ポイント・ゲームカウントのコールは相手に聞こえるように大きな声で行なうこと。
●ロービングアンパイアまたはレフェリーがフットフォールトその他の判定をすることがあります。
 又、イン、アウトの判定に関してのオーバールールもします。
●スコアボードは１ゲーム終了ごとにその側にいる選手が表示を変えること。
●試合終了後は全てスコアボードを０に戻し、両者共ボールを持って本部に結果報告すること。
●試合中トラブルが起きた時は、ロービングアンパイアまたはレフェリーに連絡すること。
コートを離れることは出来ません。
●ルールはＪＴＡルールによる（ただし、エンドチェンジの 90 秒ルールは 60 秒に短縮します。更に、
 セットオールの場合の休憩はありません）。
●服装については、テニスウェアを着用して下さい。

宿舎での注意
●他の宿泊客に迷惑となるようなことの絶対ないように気をつけること。
●貴重品はフロントに預けるなどして、事故のないように注意。
●あなたのマナーが悪いと、全てテニス関係者はマナーが悪いと思われることを念頭において行動する
 こと。

駐車場について
●駐車場は有料となります。
 1日利用 ------------------  ５００円
 日替わり利用-------------- 1，０００円

会場並びに宿舎について
  ●会 場：財団法人 吉田記念テニス研修センター
    〒277‐0812 千葉県柏市花野井９３６－１
    電 話：04-7134-3030  ﾌｧｯｸｽ：04-7134-1600
    交通案内： ・JR常盤線柏駅より 5km、車で約 15分
          ・地下鉄千代田線北柏駅より 3km、車で約 10分
           北柏駅よりバス「野田市行・柏市立高行・柏ビレッジ行・船戸木戸行
           花野井神社下車 徒歩 7分

・つくばエクスプレス 柏たなか駅下車 バスで『柏西口・北柏』行にて
花野井神社下車徒歩７分

           略図はhttp://tennis-ttc.or.jp/map/main.htmlをご覧下さい。

  ●宿舎案内：各自で手配のこと。（別紙を参照して下さい。）